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 SZP.III.240/21/15/P - odp. 2  
Jaworzno, dnia 2015-06-19. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa mater iałów steryl izacyjnych i sprzętu uŜywanego 

przy sterylizacji,  środków dezynfekcyjnych oraz narzędzi  chirurgicznych do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od 
Wykonawców oraz  dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4: 
    
 

WYKONAWCA 3 
Dot.pakietu nr 13 
1.Poz.nr 6  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie trzonka skalpela nr 4 dł.13,5cm zamiast 12cm.. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
2. Poz. 9 i 19 
Prosimy o dopuszczenie kleszczy naczyniowych Pean nazwa własna Roberts . 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem. 
3. Poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pensety atraumatycznej typ De Bakey szczęki 2mm lub 1,5mm  
dł.20cm lub pensety typ Taylor dł.17cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem. 
4. Poz. 15 i 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pensety chirurgicznej typ USA 1x2 ząbki dł.18cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem. 
5. Poz.28  
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie tacy sterylizacyjnej w rozmiarze 42x32x5cm 

Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 
 
WYKONAWCA 5 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki typu Recamier  sztywnej, tępej, o szer.35 mm i dł. 340 mm, owalnej, lub o 
szer. 40 mm i dł. 350 mm. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Lp.2 Prosimy o dopuszczenie noŜyczek o dł. 170 mm.  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Lp.14 Prosimy o dopuszczenie pesety DeBakey o szer. szczęki 1,5  lub 2,0 mm.  

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Lp.15 Prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej srednioszerokiej, względnie pęsety chirurgicznej Potts-Smith z 
dodatkowym ryflowaniem części roboczej.  

Odpowiedź: Zgodnie z opisem 
Lp. 21 Prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej srednioszerokiej, względnie pęsety chirurgicznej Potts-Smith z 
dodatkowym ryflowaniem części roboczej. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem 
Lp. 22 Prosimy o dopuszczenie noŜyczek o dł. 170 mm.  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Lp.23 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki typu Recamier  sztywnej, tępej, o szer.35 mm i dł. 340 mm, owalnej, lub o 
szer. 40 mm i dł. 350 mm. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Lp. 28 Prosimy o dopuszczenie tacy narzędziowej o wym. 39,5 x 27,5 x 10 cm, względnie kosza drucianego o wym. 
51x25,5x7cm. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
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WYKONAWCA 6  
Pytanie nr 1 dotyczy pakiet 13 poz nr 1 i 23 
Czy Zamawiający dopuści Skrobaczkę maciczna typu Recamier kwadratowa równowaŜną do skrobaczki typu Bumm, 
tępą, sztywna o długości  31cm ?  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Prosimy o sprecyzowanie jakiej szerokości ma być część pracująca skrobaczki? 
Odpowiedź: dopuszczamy 4 cm.  
Pytanie nr 2 dotyczy pakiet 13 poz nr 2 i 22 
Czy Zamawiający dopuści NoŜyczki typu Mayo-Stile,zagięte, końce zaokrąglone o długości 17cm lub 21cm ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy noŜyczki o dł. 21 cm , odpowiednio zmiana SIWZ. 
Pytanie nr 3 dotyczy pakiet 13 poz nr 6 
Czy Zamawiający dopuści Trzonek do skalpela  nr 4, o długości 13,5cm ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
Pytanie nr 4 dotyczy pakiet 13 poz nr 14 
Czy Zamawiający dopuści Pensety anatomiczne TAYLOR o długości 17,5cm szer. szczęki 1,8mm ? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie nr 5 dotyczy pakiet 13 poz nr 15 i 21 
Czy Zamawiający dopuści Pensety chirurgiczne typu Stille-Barraya 18-20cm, o zabkach 3:4 ? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie nr 6 dotyczy pakiet 13 poz nr 16 i 20 
Prosimy o sprecyzowanie czy klemy okienkowe Foerster mają być proste czy zagięte ? 
Odpowiedź: Klemy okienkowe Foerster mają być proste. 
Pytanie nr 7 dotyczy pakiet 13 poz nr 28 
Czy Zamawiający dopuści Tace sterylizacyjne o wymiarach 490x320x14mm ? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie nr 8 dotyczy terminu realizacji zamówienia 
Z uwagi na fakt, iŜ są to narzędzia wielorazowe a więc ze względu na specyfikę wyrobów oraz moŜliwości 
produkcyjne prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
WYKONAWCA 7 
Pytanie 1 Pakiet 1 pozycja 3  
Czy Zamawiający wymaga aby arkusz opasany był w języku polskim oraz spakowany był w papier krepowy lub 
kartonik? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 2 Pakiet 1  pozycja  9  
Czy Zamawiający wymaga aby wskaźnik kontroli mycia umieszczony był na metalowej płytce co w bardziej 
precyzyjny  sposób symuluje mycie narzędzi wykonanych ze stali? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 3 Pakiet 2 pozycja 19  
Czy Zamawiający dopuszcza jak w pozycji 20 zaoferowanie rękawa polyolefinowgo w rozmiarze 210mm x 70m z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie 4 Pakiet 2 pozycje 11-17 
Czy Zamawiający wymaga aby na rękawie wskaźniki sterylizacji były opisane jak mają wyglądać przed i po procesie 
sterylizacji wyklucza to pomyłkę interpretacyjną? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5 Pakiet 2 pozycje 11-17 
Czy Zamawiający wymaga aby na rękawie umieszczony był piktogram skreślonej dwójki oznaczający wyrób 
jednorazowego uŜytku? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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WYKONAWCA 8 

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 6: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionej pozycji do oddzielnego 
Pakietu. Podział pakietu pozwoli na złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie 
innym oferentom. 
Odpowiedź: Nie wydzielamy. 

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, 
plastikowym podłoŜu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające 
substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej 
płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność 
procesu mycia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionej pozycji do oddzielnego 
Pakietu. Testy zgodne z wymaganiami Zamawiającego tj. kompatybilne z inkubatorem Smart-Well oferuje 
jeden producent którego przedstawicielem na terenie Polski jest równieŜ jeden dostawca, stąd podział 
pakietu pozwoli na złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym Wykonawcom. 
Odpowiedź: Nie wydzielamy. 

5. Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 

6. Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 

7. Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 8-11: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego 
Pakietu. Podział pozwoli na złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym 
Wykonawcom. 
Odpowiedź: Nie wydzielamy. 

8. Dotyczy § 5, ust. 3: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu i dopuszczenie zwiększenia ceny 
brutto w przypadku zmiany stawki VAT. 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 

 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 3.6, 3.13 po zmianie 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


